
ZARZĄDZENIE NR 82/12
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2012 r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie budżetu na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie budżetu na rok 2012 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.447.575,13 zł z tego dochody bieżące 26.764.353,13 zł dochody majątkowe 1.683.222 zł 

- wydatki 29.606.454,61 zł z tego wydatki bieżące 26.693.642,42 zł wydatki majątkowe 2.912.812,19 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3E44CE6E-E653-4862-921B-AF469CC19D1A. Przyjety



                                                                                                      Załącznik Nr 1

                                                                                                      do Zarządzenia Nr 82/12

                                                                                                      Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                      z dnia 26 września 2012r.

Plan dochodów po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

852       POMOC SPOŁECZNA            0,00    5.814.461,00   5.814.461,00 

   85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezp.

emeryt. i rentowe z ubezp. społ.

      -1.785,00    4.645.114,00   4.646.899,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

      -1.785,00    4.537.686,00   4.539.471,00 

   85213  

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za

os.pobierające niektóre św. z pom.społ.

oraz niektóre św.rodzinne

       1.785,00       37.397,00      35.612,00 

        2010

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm.

rząd. oraz inne zad. zlec. gminie (związkom

gmin) usta

       1.785,00       13.855,00      12.070,00 

OGÓŁEM    5.814.461,00           0,00   5.814.461,00

1

Id: 3E44CE6E-E653-4862-921B-AF469CC19D1A. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 82/12

                                                                                                          Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                          z dnia 26 września 2012r.

Plan wydatków po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            0,00    3.116.612,00   3.116.612,00 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
       9.000,00    2.673.605,00   2.664.605,00 

        4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       13.200,00       49.200,00      36.000,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
      -4.200,00       44.719,00      48.919,00 

   75095  Pozostała działalność       -9.000,00       65.053,00      74.053,00 

        4430 Różne opłaty i składki       -9.000,00       15.053,00      24.053,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   11.668.028,00  11.668.028,00 

   80101  Szkoły podstawowe          419,00    6.259.555,58   6.259.136,58 

        4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
        -500,00        4.700,00       5.200,00 

        4260 Zakup energii        1.500,00       81.670,00      80.170,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych          500,00        4.230,00       3.730,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        1.376,00       36.876,00      35.500,00 

        4360
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
         100,00        3.900,00       3.800,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
      -2.557,00      291.206,00     293.763,00 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
        -419,00    1.007.759,42   1.008.178,42 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
        -419,00       45.602,00      46.021,00 

   80110  Gimnazja            0,00    3.033.500,00   3.033.500,00 

        4260 Zakup energii        1.500,00       31.800,00      30.300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        1.000,00       19.800,00      18.800,00 

        4370
Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
         200,00        3.700,00       3.500,00 

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
      -2.700,00      132.495,00     135.195,00 

852       POMOC SPOŁECZNA            0,00    6.897.750,00   6.897.750,00 

   85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na ubezp.

emeryt. i rentowe z ubezp. społ.

      -1.785,00    4.593.814,00   4.595.599,00 

        3110 Świadczenia społeczne       -1.785,00    4.397.406,00   4.399.191,00 

   85213  

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za

os.pobierające niektóre św. z pom.społ.

oraz niektóre św.rodzinne

       1.785,00       42.397,00      40.612,00 

        4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne        1.785,00       41.397,00      39.612,00 

926       KULTURA FIZYCZNA            0,00      188.820,00     188.820,00 

   92695  Pozostała działalność            0,00       11.073,00      11.073,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          -80,00        3.372,00       3.452,00 

        4300 Zakup usług pozostałych           80,00        3.208,00       3.128,00 

OGÓŁEM   21.871.210,00           0,00  21.871.210,00

1

Id: 3E44CE6E-E653-4862-921B-AF469CC19D1A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie

Wojewoda Warmińsko-Mazurski decyzją nr 173/2012 z dnia 11 września 2012 r zmniejszył plan finansowy 
w dziale 852 rozdział 85212 § 2010 o 1.785 zł - funkcja 13 zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
zadanie 13.5 Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.5.1 Wsparcie rodzin wychowujących dzieci, działanie 13.5.1.1 
Świadczenia rodzinne, w rozdziale 85213 na §2010 zwiększenie o 1.785 zł Funkcja 20 Zdrowie 20.1.1 
Organizacja oraz nadzór nad systemem opieki zdrowotnej 20.1.1.9 Opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione. 

Po stronie wydatków w dziale 750 rozdział 75023 § 4100 zwiększenie o 13.200 zł, zmniejszenie o 4.200 zł na 
§ 4440, w rozdziale 75095 § 4430 zmniejszenie o 9.000 zł. 

W dziale 801 rozdział 80101 § 4240 zmniejszenie o 500 zł, zwiększenie o 1.500 zł na § 4260, zwiększenie 
o 500 zł na § 4280, zwiększenie o 1.376 zł na § 4300, zwiększenie o 100 zł na § 4360, zmniejszenie o 2.557 zł 
na § 4440, w rozdziale 80103 zmniejszenie o 419 zł na § 4440, w rozdziale 80110 zwiększenie o 1.500 zł na 
4260, zwiększenie o 1.000 zł na § 4300, zwiększenie o 200 zł na § 4370, zmiejszenie o 2.700 zł na § 4440. 

W dziale 852 rozdział 85212 zmiany wynikające z decyzji w/w tj: zmniejszenie na § 3110 o 1.785 zł, 
w rozdziale 85213 zwiększenie o 1.785 zł na § 4130. 

W dziale 926 rozdział 92695 zmniejszenie o 80z ł na § 4210, zwiększenie o 80 zł na § 4300. 

Id: 3E44CE6E-E653-4862-921B-AF469CC19D1A. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




